
 
COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

Servizio Amministrativo - C.F. / P.I. 93131740230 

 
ATTO DISPOSITIVO N. 789 IN DATA 11/10/2018 Cap. 4246/6 E.F. 2018 

   

OGGETTO:  Abbonamento alla piattaforma televisiva SKY.  

CIG ZAD2509F6B 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

VISTI:  - l'Atto Autorizzativo n. 718 del 24/09/2018 del Comandante; 

-  la Fattura n. 350085 del 01/10/2018 della Ditta SKY ITALIA SRL di 278,16 

(**duecentosettantotto/16**) Iva Inclusa; 

  

  

 

DISPONE 

il pagamento della fattura sopra citata relativa al servizio di abbonamento alla piattaforma televisiva come 

sotto descritto: 

 

Descrizione Servizio Importo  
Importo 

finale 
Un. di 
mis. 

Quantità 
Imp. 

compl. 
% I.V.A. 

Canone abbonamento annuale 
piattaforma televisiva SKY –  pacchetto 
Vision Gold No PPV,  presso la Caserma 
Rossani 

228,00 228,00 n. 1,00 228,00 22,00 

    Totale: 228,00 + 

    IVA: 50,16 = 

    Tot. Compl.: 278,16  

 

in favore della ditta ditta Sky Italia Srl , sita in via Monte Penice, 7 – 20138 Milano, per un importo 

complessivo di Euro 278,16 iva inclusa . 

La spesa complessiva graverà sulle assegnazioni concesse sul capitolo 4246/6 del corrente Esercizio Finanziario. 

La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle disposizioni amministrative, 

l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento. 

 

 

 
IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO 

Per presa visione  
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  

Cap. com. Francesco PUZZOVIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO E’ CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO 


